STYRELSENS FORSLAG TILL BUDGET

Intdkter
Medlemsavgifter
Utstallningar
Viltspar

NM Viltspar -24
Drevprov

Grytprov

Summa intakter

Kostnader

Utstaliningar

Viltspar

NM Viltspar -24

Drevprov

Grytprov

Kurser utbildningar

Ovriga kostnader Taxens Dag mm
Styrelse, arsmoéte, TF

Hyra, administration bankavg.
Forsakring

Hemsida PR

Summa kostnader

Resultat fore avskrivningar och rantor

Budget 2025

12 000
75000
45 000
0

4 000
0

136 000

-70 000
-30 000
0

-4 000
0

0

0

-30 000
-6 000
-700

-7 500

-148 200

-12 200

Sid 15

Utfall 2024

17 408
98 470
43 300
110 553
4 650

0

274 381

-85 147
-35 287
-111 053
-3 600
0

0

0

-38 143
-6 001
-635

-6 189

-286 055

-11 674



